



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Weland & Sønner A/S

**Rugvænget 32
2630 Taastrup**

CVR nr. 67 15 48 19

**Årsrapport for 2021/2022
41. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. september 2022
Dirigent

Navn: Rolf Gösta Sivert Welandson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. juni 2021 til 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 31. maj 2022	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Weland & Sønner A/S
Rugvænget 32
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 75 55
Hjemmeside: www.weland.dk
E-mail: weland@weland.dk

CVR nr.: 67 15 48 19
Stiftet: 16. juli 1981
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse:

Rolf Gösta Sivert Welandson
Jonas Patrik Welandson
Oscar Jonas Welandson

Direktion:

Henrik Møller Hansen

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forhandling af gitterriste, ståltrin, spindel- og ligeløbstrapper og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.959, og et overskud på tkr. 3.088 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat igen i regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		7.099.411	5.323
Personaleomkostninger	1	-3.043.609	-2.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-234.650</u>	<u>-235</u>
Driftsresultat		3.821.152	2.180
Andre finansielle indtægter	3	175.251	170
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.399</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		3.959.004	2.321
Skat af årets resultat	4	<u>-870.997</u>	<u>-511</u>
Årets resultat		<u>3.088.007</u>	<u>1.810</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.088.007</u>	<u>1.810</u>
I alt disponering		<u>3.088.007</u>	<u>1.810</u>

Balance pr. 31. maj 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.222.631	2.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>245.143</u>	<u>325</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.467.774</u>	<u>2.703</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.467.774</u>	<u>2.703</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>2.043.233</u>	<u>1.829</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.043.233</u>	<u>1.829</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.700.814	806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.600.000	16.100
Andre tilgodehavender		1.104.238	878
Tilgodehavende selskabsskat		1.310	1
Udskudte skatteaktiver	7	<u>200.273</u>	<u>170</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.606.635</u>	<u>17.955</u>
Likvide beholdninger		<u>12.948.307</u>	<u>2.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.598.175</u>	<u>22.491</u>
Aktiver i alt		<u>41.065.949</u>	<u>25.194</u>

Balance pr. 31. maj 2022

Passiver	Note		2020/2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		24.078.143	20.990
Egenkapital i alt		25.078.143	21.990
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	8	765.010	383
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		765.010	383
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.500	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.588.121	749
Anden gæld		4.560.175	2.008
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		15.222.796	2.821
Gældsforpligtigelser i alt		15.987.806	3.204
Passiver i alt		41.065.949	25.194
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>20.990.136</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.088.007</u>
	<u>0</u>	<u>3.088.007</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>24.078.143</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>25.078.143</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>
Selskabskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.516.544	2.504
Pensioner	404.130	352
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>122.935</u>	<u>52</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.043.609</u>	<u>2.908</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>234.650</u>	<u>235</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>234.650</u>	<u>235</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	163.260	153
Øvrige finansielle indtægter	<u>11.991</u>	<u>17</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>175.251</u>	<u>170</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	901.010	537
Regulering af udskudt skat	<u>-30.013</u>	<u>-26</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>870.997</u>	<u>511</u>
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.503.013	9.454
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>49</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>9.503.013</u>	<u>9.503</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-7.125.438	-6.970
Årets afskrivninger	<u>-154.944</u>	<u>-155</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-7.280.382</u>	<u>-7.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.222.631</u>	<u>2.378</u>

Noter

		2020/2021 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.119.918	1.120
Anskaffelsessum, ultimo	1.119.918	1.120
Af-/nedskrivninger, primo	-795.069	-716
Årets afskrivninger	-79.706	-79
Af-/nedskrivninger, ultimo	-874.775	-795
Regnskabsmæssig værdi ultimo	245.143	325

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med tkr. 200 Skatteaktivet er opstået som følge af forskydninger mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier på driftsmidler, bygninger og grunde m.v.

	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
8 Langfristede gældsforpligtigelser				
Selskabsskat	0	765.010	0	765.010
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	765.010	0	765.010

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier af Danske Bank A/S. Pr. 31. maj 2022 udgør den tilbageværende garantisum tkr. 169.